[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3076/2018

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos na R. Ulysses P. Oliveira Filho, altura do entroncamento com a  R. Tereza Von Zuben Angarten – Vila Boa Esperanaça.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita tapar buracos na R. Ulysses P. Oliveira Filho, altura do entroncamento com a  R. Tereza Von Zuben Angarten – Vila Boa Esperanaça.

JUSTIFICATIVA

Ocorrência de buracos na rua e no bairro, prejudicando a circulação dos veículos, com riscos de colisões com danos materiais e humanos. Moradores da região reclamam com medo de acidentes, principalmente com motoqueiros. (foto anexa).

Valinhos, 06 de Dezembro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador